
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00270281- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La renuncia presentada por la Dra. AGUADA BERTEA, Verónica Daniela, al cargo de Profesora Titular con dedicación
semiexclusiva con funciones de Secretaria de Posgrado de la Facultad de Artes; y

CONSIDERANDO:

Que la Dra. AGUADA BERTEA fue designada en el mencionado cargo por Resolución RD-2022-66-E-UNC-DEC#FA.
Que es competencia de la Sra. Decana aceptar la renuncia presentada.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U EL V E:

ARTÍCULO 1°: Aceptar la renuncia presentada por la Dra. AGUADA BERTEA, Verónica Daniela, legajo N° 47.779, a su
cargo de profesora titular dedicación semiexclusiva con funciones de Secretaria de Posgrado de la Facultad de Artes a partir del
día 17 de abril de 2023.

ARTÍCULO 2°: Agradecer a la Dra. AGUADA BERTEA los importantes servicios prestados en el desempeño de sus
funciones.

ARTÍCULO 3°: Comuníquese a la Secretaria de Posgrado, a la Secretaria de Gestión y Planificación y al Departamento de
Personal y Sueldos. Pase a Mesa de Entradas para su notificación, cumplido pase a Secretaria de Gestión y Planificación a sus
efectos.


	numero_documento: RD-2023-253-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Viernes 28 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-04-28T10:51:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-28T11:51:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-28T11:51:48-0300
	GDE UNC




